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NATURATIV Home Spa Stymulujący Scrub do ciała 500ml
 

Cena: 69,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent AROMEDA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaSCRUB Z SOLĄ, CUKREM I ŚRÓDZIEMNOMORSKIMI OLEJKAMI POZWOLI CI NA PRZYGOTOWANIE SPA W DOMU, WE
WŁASNEJ ŁAZIENCE.DziałanieRozmarynowo – cytrusowy peeling z soli, cukru i olei roślinnych dokładnie złuszcza skórę, przywracając
jej blask oraz świeżość. Czyni ją gładką, zregenerowaną i wyraźnie odmłodzoną. Zawarty w peelingu olej słonecznikowy nawilża i
odżywia, zapobiega przesuszeniu oraz uodparnia skórę na działanie czynników zewnętrznych.Olejki: rozmarynowy, grapefruitowy i
cytrynowy poprawiają ukrwienie i odżywienie skóry, a olejek mandarynkowy działa łagodząco na podrażnienia. Śródziemnomorski
aromat peelingu stymuluje zmysły.Ze względu na bogatą kompozycję substancji odżywczych, użycie peelingu w kąpieli lub pod
prysznicem zastąpi użycie balsamu lub masła po kąpieli. Martwy naskórek zostanie dokładnie usunięty, a skóra wygładzona i spowita
nietłustą warstwą ochronną, która zapobiega utracie wody.Regularne stosowanie Stymulującego Peelingu do Ciała dokładnie oczyszcza
skórę, a także wpływa na ujednolicenie kolorytu i zwiększenie jej elastyczności. Dzięki wykonaniu SPA w domu przy użyciu
Stymulującego Peelingu do Ciała oraz pozostałych produktów z serii Home Spa poczujesz się zrelaksowana, odprężona, a zabieganie i
zawikłania dnia codziennego na te kilka chwil przestaną mieć znaczenie. Pielęgnacja ciała Stymulującym Scrubem do Ciała Home Spa to
czysta przyjemność.Peeling solno – cukrowy dla suchej i zmęczonej skóry to wręcz ekspresowa kuracja upiększająca, która pobudza
włókna kolagenowe, dzięki czemu skóra staje się bardziej jędrna.Sposób użyciaSuchą lub wilgotną skórę masuj scrubem przez kilka
minut. Spłucz. Możesz mocniej masować łokcie i kolana. Do stosowania 2-3 razy w tygodniu. Możesz też speelingować ciało stojąc w
wannie, a następnie wraz z resztkami peelingu na ciele usiąść w wannie. Relaks i piękna skóra zagwarantowana. Potrzebujesz więcej
produktów do przygotowania domowego spa? Sklep NATURATIV posiada bogatą ofertę kosmetyków naturalnych działająco
dobroczynnie zarówno na ciało, jak i zmysły - wypróbuj m.in. Drenujący Olejek do Ciała Home Spa lub Bogate Masło do Ciała Home
Spa.SkładSucrose, Sodium Chloride, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Caprylic Capric Triglyceride, Glyceryl
Dibehenate,Tribehenin, Glyceryl Behenate, Tocopherol , Beta-Sitosterol, Squalene, Citrus Medica Limonum Peel Oil, Citrus Grandis Peel
Oil, Citrus Nobilis Peel Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil, Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool
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